
638578-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638578-2024 - Gara

Paesi Bassi – Servizi di supporto al trasporto stradale – Aanbesteding het toepassen van 
tijdelijke verkeersmaatregelen, raamovereenkomst '25 - '28, gemeente Apeldoorn
OJ S 206/2024 22/10/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario - Avviso di rettifica
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
E-mail: teaminkoop@apeldoorn.nl
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Aanbesteding het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen, raamovereenkomst '25 
- '28, gemeente Apeldoorn
Descrizione: De overeenkomst bestaat uit het op afroep uitwerken (maken en aanleveren) van 
verkeerstechnische tekeningen en/of uitvoeren van tijdelijke verkeersmaatregelen bij (weg)
werkzaamheden, evenementen of calamiteiten. De scope van de opdracht bevat de volgende 
onderdelen: • Het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen overeenkomstig de CROW 
Publicatie 96b, bij activiteiten waarbij de opdrachtgever geacht wordt verkeersmaatregelen te 
treffen (waaronder evenementen). Het betreft de aanvoer, het plaatsen, het in stand houden 
en het opbreken en afvoeren van alle voor de verkeersmaatregelen benodigde hulpmiddelen, 
inclusief het in- en buiten gebruik stellen van de tijdelijke verkeersmaatregel; • Het naar 
behoefte kunnen afroepen van verkeersmaatregelen bij calamiteiten; • Het naar behoefte 
inzetten (inhuur) van verkeersregelaars en/of verkeersmedewerkers; • Het uitwerken (maken 
en aanleveren) van verkeerstechnische tekeningen waarop de uit te voeren (tijdelijke) 
verkeersmaatregelen zijn weer Op basis van historische gegevens en een prognose van de 
verwachte inzet gedurende de komende jaren wordt de waarde van de opdracht geraamd met 
een bandbreedte tussen de €205.000 en €295.000 per jaar, excl. btw. Deze bandbreedte is er 
in verband met politieke keuzes over verkeersmaatregelen bij evenementen, waarover nog 
geen besluit is genomen. De genoemde bedragen zijn een indicatie, derhalve kunnen aan de 
genoemde bedragen geen rechten ontleend worden.
Identificativo della procedura: bbd0b419-988d-4515-907c-8b2b3e1edc79
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 63712000 Servizi di supporto al trasporto stradale
Classificazione aggiuntiva (cpv): 63712700 Servizi di controllo del traffico

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Veluwe (NL221)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/638578-2024
mailto:teaminkoop@apeldoorn.nl


638578-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2. Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Zuidwest-Gelderland (NL224)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Achterhoek (NL225)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 295 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Fonti dei motivi di esclusione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

5. Lotto

Lotto: LOT-0000
Titolo: Aanbesteding het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen, raamovereenkomst '25 
- '28, gemeente Apeldoorn
Descrizione: De overeenkomst bestaat uit het op afroep uitwerken (maken en aanleveren) van 
verkeerstechnische tekeningen en/of uitvoeren van tijdelijke verkeersmaatregelen bij (weg)
werkzaamheden, evenementen of calamiteiten. De scope van de opdracht bevat de volgende 
onderdelen: • Het toepassen van tijdelijke verkeersmaatregelen overeenkomstig de CROW 
Publicatie 96b, bij activiteiten waarbij de opdrachtgever geacht wordt verkeersmaatregelen te 
treffen (waaronder evenementen). Het betreft de aanvoer, het plaatsen, het in stand houden 
en het opbreken en afvoeren van alle voor de verkeersmaatregelen benodigde hulpmiddelen, 
inclusief het in- en buiten gebruik stellen van de tijdelijke verkeersmaatregel; • Het naar 
behoefte kunnen afroepen van verkeersmaatregelen bij calamiteiten; • Het naar behoefte 
inzetten (inhuur) van verkeersregelaars en/of verkeersmedewerkers; • Het uitwerken (maken 
en aanleveren) van verkeerstechnische tekeningen waarop de uit te voeren (tijdelijke) 
verkeersmaatregelen zijn weergegeven. Op basis van historische gegevens en een prognose 
van de verwachte inzet gedurende de komende jaren wordt de waarde van de opdracht 
geraamd met een bandbreedte tussen de €205.000 en €295.000 per jaar, excl. btw. Deze 
bandbreedte is er in verband met politieke keuzes over verkeersmaatregelen bij evenementen, 
waarover nog geen besluit is genomen. De genoemde bedragen zijn een indicatie, derhalve 
kunnen aan de genoemde bedragen geen rechten ontleend worden.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi



638578-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 63712700 Servizi di controllo del traffico
Classificazione aggiuntiva (cpv): 63712710 Servizi di monitoraggio del traffico
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Een optie tot verlenging van één (1) maal twee (2) jaar.

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Veluwe (NL221)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Zuidwest-Gelderland (NL224)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Achterhoek (NL225)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Paese: Paesi Bassi
Informazioni supplementari: Apeldoorn

Durata stimata
Durata: 2 Anni

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Twee (2) jaar

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 295 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione non necessaria
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di selezione
Fonti dei criteri di selezione: Documento di gara unico europeo (DGUE)

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo



638578-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nome: Prijsinvulformulier
Descrizione: Prijsinvulformulier

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: SGC-1: het opstellen van omleidingsroutes/verkeersplannen
Descrizione: Gezien de 'gunnen op waarde methodiek' is de weging pas na openen van de 
prijskluis inzichtelijk.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: SGC-2: reactietijd calamiteiten
Descrizione: Gezien de 'gunnen op waarde methodiek' is de weging pas na openen van de 
prijskluis inzichtelijk.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 0,00

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 24/10/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: 
neerlandese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 14/11/2024 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 3 Mesi
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 14/11/2024 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Numero massimo di partecipanti: 1
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021
https://www.tenderned.nl/aankondigingen/overzicht/354021


638578-2024 Page 5/6

8.1.

Organizzazione di mediazione: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop - Rechtbank Gelderland
Organizzazione competente per i ricorsi: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop - Rechtbank 
Gelderland
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Gemeente Apeldoorn, team Inkoop - Rechtbank Gelderland
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Gemeente Apeldoorn, team Inkoop
Numero di registrazione: 171929098
Indirizzo postale: Marktplein 1
Località: Apeldoorn
Codice postale: 7311LG
Suddivisione del paese (NUTS): Veluwe (NL221)
Paese: Paesi Bassi
Referente: Anouk Hijwegen
E-mail: teaminkoop@apeldoorn.nl
Telefono: +31 641605313
Indirizzo internet: http://www.apeldoorn.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Rechtbank Gelderland
Indirizzo postale: Walburgstraat 2-4  
Località: Arnhem
Codice postale: 6811CD
Suddivisione del paese (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Paese: Paesi Bassi
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefono: +31 883612000
Indirizzo internet: http://www.rechtspraak.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Rechtbank Gelderland
Indirizzo postale: Walburgstraat 2-4  
Località: Arnhem
Codice postale: 6811CD
Suddivisione del paese (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)
Paese: Paesi Bassi
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefono: +31 883612000
Indirizzo internet: http://www.rechtspraak.nl
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Rechtbank Gelderland
Indirizzo postale: Walburgstraat 2-4  
Località: Arnhem
Codice postale: 6811CD
Suddivisione del paese (NUTS): Arnhem/Nijmegen (NL226)

mailto:teaminkoop@apeldoorn.nl
http://www.apeldoorn.nl
mailto:kanton.arnhem@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:kanton.arnhem@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


638578-2024 Page 6/6

Paese: Paesi Bassi
E-mail: kanton.arnhem@rechtspraak.nl
Telefono: +31 883612000
Indirizzo internet: http://www.rechtspraak.nl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

10. Modifica

Versione dell'avviso precedente da modificare: 8460a8b0-dcdd-46b4-b65a-16187947aeca-01

Motivo principale della modifica: Aggiornamento informazioni

Descrizione: Gezien er maar 1 vragenronde in de planning van TenderNed opgenomen 
worden is zojuist de datum van uiterlijke ontvangst van vragen voor inschrijvingen (2e NvI) 
gewijzigd naar 24 okt. 2024, 10:00. En is de datum voor het bekendmaken nota van 
inlichtingen inschrijffase (2e NvI) gewijzigd naar 29 oktober 2024.

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 8460a8b0-dcdd-46b4-b65a-16187947aeca  -  02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 18/10/2024 16:51:59 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 638578-2024
Numero dell'edizione della GU S: 206/2024
Data di pubblicazione: 22/10/2024

mailto:kanton.arnhem@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

